DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AEDES AEGYPTI E SUAS
MÚLTIPLAS FACETAS: UM ENSINO INTERLIGADO COM A MATEMÁTICA de autoria de
ROZILANE DA SILVA, AMANDDA MAYARA ARAÚJO FARIAS, ONELIA ARAÚJO
FRANCO FRAGOSO, ROSEANE MATIAS LOURENÇO, ROBERTO DOS SANTOS
MEDEIROS, PEDRO HENRIQUE AMORIM DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI ENID
& IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php